
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ambito territoriale Provincia di Caserta Ufficio IX 

Palazzo della Provincia – 81100 Caserta  

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823-216413 C.F. 80100690611 

Prot. n.  del /0/2019 

anno scolastico 2019-2020 

 

IL DIRIGENTE       

  
VISTO l’ipotesi di CCNI del 12/06/2019 art. 6 bis; 
VISTO il Cir 2019; 
VISTE le istanze prodotte dai docenti interessati; 
  
                                                DECRETA 

 

 
Ai sensi dell’art. 6  bis  comma 2  del CCNI del 12/06/2019 la Pubblicazione delle Conferme di 
Utilizzazione  nei Licei Musicali attivati nella Provincia di Caserta per l’anno scolastico 2019-2020, 
comprensiva dei punteggi attribuiti ai sensi della Tabella Mobilità Professionale allegata al CCNI del 
06/03/2019, di cui all’allegato elenco distinto per specialità strumentali relative alla classe generale di 
concorso A55 e alle classi di concorso A53, A63 e A64.  
 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, 

gli interessati ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste dagli articoli 

135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183 (art. 17, comma 2, 

delle norme del CCNI).    

 

 

 

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE  

                                                        Dott. Vincenzo Romano 

                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa      ai 

sensi   dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Caserta e Provincia -  LORO SEDI 

Alle OO.SS. LORO SEDI 

Al sito web 

 

Funzionari:  Michele Peccerillo - Cesario D'Agostino 

                                                                                                                                        



 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ambito territoriale Provincia di Caserta Ufficio IX 

Palazzo della Provincia – 81100 Caserta  
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it Tel. 0823-216413 C.F. 80100690611 

 

UTILIZZAZIONI nei LICEI MUSICALI  

CONFERME 
sul posto o sulla quota orario per il medesimo insegnamento assegnato nell’anno scolastico 2018/19 – Art. 6/bis – comma 2 – 
CCNI /2019 (docenti titolari nelle classi di concorso A29, A30 e A56 graduati in base a tutti gli anni di servizio specifico prestato 
nei Licei Musicali: a parità di anni, graduati  secondo la Tabella Mobilità Professionale allegata al CCNI /2019) disponibili dopo le 
operazioni di Mobilità Professionale 2019 e di copertura dei posti  a Concorso 2018. 

Anno Scolastico 2019/2020 
 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione/CHITARRA/PERCUSSIONI/ORGANO/OBOE/TROMBONE/  

SASSOFONO/BASSO TUBA/VIOLA/VIOLONCELLO/CONTRABBASSO/ FISARMONICA/ARPA/CANTO  
TECNOLOGIE MUSICALI – A63  

non pervenute richieste 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione/PIANOFORTE  
N. Cognome Nome Titolare in Ce 

 

punti Ore Sede 2018/19 Anni Disponibilità Ass. 

1 PILOTTI ANDREANA AJ56 117 18 Vairano 5 6 6 

2 ZANNI LUIGI AJ56 141 2 Vairano 4 * * 

3 LICCARDI LUCA MARIA AJ56 80 10 Piedimonte M. 4 17 10 

4 FEOLA CARLO AJ56 66 9 Sessa A. 4 16 9 

5 VOLPICELLI FRANCA AJ56 87  9 Aversa 3 5 5 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione/CLARINETTO 
N. Cognome Nome Titolare in Ce 

 

punti Ore Sede 2018/19 Anni Disponibilità Ass. 

1 ZOGLIO GINO  AC56 93 8 Mondragone 5 * * 

2 DI LILLO FRANCESCO  S. AC56 196 4 Caserta 4 1 1 

3 BORZILLO ANGELO AC56 118 9 Caserta 4 * * 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione/FAGOTTO  
N. Cognome Nome Titolare in Ce 

 

punti Ore Sede 2018/19 Anni Disponibilità Ass. 

1 VECCHIO RUDI AE56 94 2 Capua 5 9 2 

2 TRAMONTOZZI FRANCESCO AE56 63 3 Capua 5 7 3 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione/FLAUTO – AW55  
N. Cognome Nome Titolare in Ce 

 

punti Ore Sede 2018/19 Anni Disponibilità Ass. 

1 MARZANO SALVATORE  AG56 241 14 Capua 5 * * 

2 RAHELI EZIO AG56 214 6 Capua 5 * * 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione/CORNO 
N. Cognome Nome Titolare in Ce 

 

punti Ore Sede 2018/19 Anni Disponibilità Ass. 

1 DI CERBO CARLO AD56 112 4 Vairano 5 7 4 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione/TROMBA 
N. Cognome Nome Titolare in Ce 

 

punti Ore Sede 2018/19 Anni Disponibilità Ass. 

1 ANFORA LORENZO AL56 87 7 Mondragone 3 6 6 

INSEGNAMENTO: Esecuzione e Interpretazione/VIOLINO 
N. Cognome Nome Titolare in Ce 

 

punti Ore Sede 2018/19 Anni Disponibilità Ass. 

1 D’ONOFRIO ALDO AM56 117 10 Vairano 5 8 8 

2 GRIECO GIUSEPPE AM56 68 18 Caserta 5 7 7 

3 DI LELLA GIANFRANCO AM56 126 18 Aversa 3 * * 

4 CIRIELLO LUIGI AM56 118 3 Aversa 1 * * 

5 IMPERIALE ANNA AM56 63 5 Sessa  1 10 5 

*Ore esaurite nella sede                                                                                                                                                     pag. 1/2 



 

 

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE  

                                                        Dott. Vincenzo Romano 

                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa      

ai sensi   dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

Ufficio mobilità 2° grado 

Funzionari responsabili Cesario D’Agostino - Michele Peccerillo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
pag. 2/2 

INSEGNAMENTO:  TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE – A64  
N. Cognome Nome Titolare in Ce 

 

punti Ore Sede 2018/19 Anni Disponibilità Ass. 

1 RICCIARDI GIOVANNI Sostegno A29 196 15 Capua 5 * * 

2 DI CERBO NICOLA Sostegno A30 243 6 Caserta 1 12 6 

INSEGNAMENTO:  STORIA DELLA MUSICA – A53 
N. Cognome Nome Titolare in Ce 

 

punti Ore Sede 2018/19 Anni Disponibilità Ass. 

1 FIORE ANTONELLA Sostegno A30 176 10 Capua 3 * * 

2 LANDINO ELVIRA AJ56 120 12 Caserta 2 2 2 


		2019-08-08T13:42:15+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-08-09T07:46:51+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013614.09-08-2019




